

Årsredovisning

för

Enlajt AB

559483-1579

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Karlsson, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Enlajt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Heltäckande service inom solenergi, installationsentreprenader och distribution av produkter och system för produktion av solenergi.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enlajt AB bedriver verksamhet inom solcellsentreprenader med fokus på projektering, installation och helhetslösningar för solenergi. Bolaget har under räkenskapsåret haft sin huvudsakliga verksamhet i Sverige, men även genomfört försäljning inom EU samt arbeten inom byggsektorn med omvänd skattskyldighet.

Under året har Enlajt AB fortsatt sin satsning på service och eftermarknad, vilket har stärkt kundrelationer och bidragit till återkommande intäkter. Parallellt har bolaget tagit steg in i tillväxtområdet energilager, där kompetens och erbjudande successivt byggts upp för att möta en ökande efterfrågan på lagring i kombination med solcellsanläggningar.

Nettoomsättningen uppgick till cirka 3,6 Mkr, vilket innebär en tydlig ökning jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 104 tkr, trots fortsatta investeringar i personal, kompetens och struktur för framtida tillväxt.

Bolaget ser positivt på kommande verksamhetsår och bedömer att efterfrågan på solenergi, serviceavtal och energilager kommer att fortsätta öka i takt med energiomställningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	3 642	2 068
Resultat efter finansiella poster	112	82
Soliditet (%)	19,5	27,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	62 942	87 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 942	-62 942	0
Årets resultat			87 584	87 584
Belopp vid årets utgång	25 000	62 942	87 584	175 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 942
årets vinst	87 584
	150 526
disponeras så att i ny räkning överföres	150 526
	150 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-13
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 642 449	2 068 241
Övriga rörelseintäkter		673	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 643 122	2 068 241

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 901 663	-1 081 067
Övriga externa kostnader		-465 089	-271 920
Personalkostnader	2	-1 155 112	-628 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 089	-2 385
Övriga rörelsekostnader		-3 195	-1 847
Summa rörelsekostnader		-3 529 148	-1 986 013
Rörelseresultat		113 974	82 228

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 625	-3
Summa finansiella poster		-1 609	7
Resultat efter finansiella poster		112 365	82 235

Resultat före skatt

112 365 82 235

Skatter

Skatt på årets resultat		-24 781	-19 293
Årets resultat		87 584	62 942

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 792	9 881
Summa materiella anläggningstillgångar		5 792	9 881
Summa anläggningstillgångar		5 792	9 881
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	414 854	0
Summa varulager		414 854	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 166	84 600
Övriga fordringar		2 993	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 704	191 004
Summa kortfristiga fordringar		466 863	275 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 483	37 822
Summa kassa och bank		12 483	37 822
Summa omsättningstillgångar		894 200	313 426
SUMMA TILLGÅNGAR		899 992	323 307

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 942

0

Årets resultat

87 584

62 942

Summa fritt eget kapital

150 526

62 942

Summa eget kapital

175 526

87 942

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 748

9 205

Skatteskulder

52 013

19 293

Övriga skulder

293 772

144 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 933

62 654

Summa kortfristiga skulder

724 466

235 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

899 992

323 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 266	
Inköp		12 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 266	12 266
Ingående avskrivningar	-2 385	
Årets avskrivningar	-4 089	-2 385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 474	-2 385
Utgående redovisat värde	5 792	9 881

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Pågående arbeten	414 854	
	414 854	

Underskrifter

Enlajt AB
Org.nr 559483-1579

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05
Malmö

Fredrik Melin
Fredrik Melin
Ordförande
2026-02-05

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson
Verkställande direktör
2026-02-05